

Ordinær Generalforsamling
22.04. 2014 kl. 19:00
Kantinen i skolen ved Parkvej

Der var fremmødt 11 stemmeberettigede. Der var ingen fuldmagter.

1. Valg af dirigent:

Stig Gregersen blev valgt, konstaterede at generalforsamlingen var lovlig indvarslet og gav herefter ordet til formanden.

2. Bestyrelsens beretning:

2013 er året, som er blevet skelsættende for foreningen. Ombygningen som havde sin opstart i januar kom så langt, at der fra den 2. april blev slukket for vores udstyr og YouSee leverede signalet i anlægget. På dette tidspunkt havde man fået en forsyningsledning frem til os, og herefter skulle ombygningen i udstykningen færdiggøres.

Færdiggørelsen gik der nogle måneder med, og vi kom helt frem til oktober før hele ombygningen var færdig. I perioden var der selvfølgelig nogle gener, men generelt blev der taget godt hånd om brugerne fra YouSee, når der var problemer. Desværre var der en del brugere, som havde mistet det materiale, som var omdelt, og dermed havde de ikke kontaktinformationerne til YouSee tilgængelige. Men så fik vi nogle hyggelige samtaler med medlemmerne

Fra juli blev TV signalet opkrævet direkte hos medlemmerne ligesom der nu kunne bestilles bredbånd hos YouSee.

Det viste sig under implementeringen, at nogle stikledninger skulle udskiftes. Vi har i den forbindelse, set på opstilling af en ekstra stander på samme side af vejen som L425. pt. arbejder vi på at få YouSee til også at dække denne udgift, men sagen pt. er uafklaret og der kan komme en omkostning i forbindelse med dette. Derudover har foreningen har indkøbt kabel så evt. dårlige stikledninger kan udbedres (af det enkelte medlem og for dennes egen regning) undervejs.

Dette betyder, at vi nu ikke længere har udstyr, som vi skal vedligeholde, ligesom vi ikke længere har brug for vores antennemast. Derfor har vi forhørt os om, den ville kunne bruges som mobilmast, og der dermed kunne tjenes lidt penge på den. Men desværre er antennens placering ikke hensigtsmæssig til det brug, og derfor må det nu vurderes, om den skal nedtages, hvilket vil kunne give en reduktion i forsikringspræmien. Derudover har vi stadig noget udstyr stående, som vi skal have afhændet.

Formandens beretning blev efter en debat vedtaget.

3. Aflæggelse af regnskab:

Kassereren fremlagde regnskabet, som blev godkendt.

4. Indkomne forslag:

a. Der er ikke indkommet forslag fra medlemmerne.

5. Budget

Efter spørgsmål blev retur moms tilgået i 2014 tilskrevet ca. 55.000

Indtægter:

Kontingent pt. 192 medlemmer	57.600
Aktie udbytte	500
Retur moms fra 2013	55.000

Samlede indtægter **113.100**

Udgifter:

FDA	7.000
DONG	15.000
Forsikring	15.000

